



**Magiczny
Kraków**

Wspólnie do celu II - zaproszenie na spotkanie dla organizacji pozarządowych

2026-03-12

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa do spraw Organizacji pozarządowych wraz z Fundacją Tytano zaprasza przedstawicieli krakowskich organizacji pozarządowych na drugie spotkanie z cyklu „Wspólnie do celu”.

Wydarzenie ma na celu stworzenie przestrzeni do rozmowy, nawiązywania kontaktów oraz rozwijania współpracy pomiędzy organizacjami działającymi na rzecz mieszkańców Krakowa.

Spotkanie będzie okazją do networkingu, wymiany doświadczeń oraz inicjowania nowych partnerstw i wspólnych działań.

Termin wydarzenia: 20 marca 2026 r.

Godzina: 17:30–20:00

Miejsce: ECHO Miasta (2 piętro), ul. Kapelanka 56 w Krakowie, wejście z boku budynku.

Pierwsze wydarzenie z cyklu „Wspólnie do celu” odbyło się w Strzelnicy na Woli i spotkało się z bardzo pozytywnym odbiorem środowiska organizacji pozarządowych. Organizatorzy kontynuują tę inicjatywę, odpowiadając na potrzebę regularnych spotkań i bliższej współpracy w sektorze społecznym.

W spotkaniu udział weźmie również Marta Wodyńska - Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej.

Organizatorzy zachęcają uczestników do wspólnego poczęstunku w formule „dzielenia się przy stole”. Osoby chętne mogą przynieść drobną potrawę do podzielenia się z innymi uczestnikami. W ramach spotkania przewidziano także konkurs na najbardziej wiosenną sałatkę.

Podczas wydarzenia będzie możliwość krótkiej prezentacji organizacji lub jej działań. Do dyspozycji uczestników będzie scena z nagłośnieniem oraz mikrofony. Organizatorzy przewidzieli również przestrzeń ekspozycyjną, w której będzie można zaprezentować plakaty, publikacje lub inne materiały promujące działalność organizacji.

Osoby zainteresowane mogą również zgłosić krótki występ artystyczny (do około 10 minut), który urozmaici spotkanie.

Zapisy na wydarzenie oraz zgłoszenia dotyczące wystąpień prowadzone są poprzez formularz: <https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx>

Organizatorzy planują, aby spotkania z cyklu „Wspólnie do celu” odbywały się regularnie – raz na kwartał – tworząc stałą przestrzeń współpracy, wymiany pomysłów oraz wzajemnego wsparcia dla organizacji działających w Krakowie.